
 
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида «Колокольчик» »,  

 г. Сосенский Козельского района   

Калужской области  

249711, Калужская область, Козельский район, г. Сосенский, ул 60 лет Октября, д9 
Тел +7(48442)4-51-58, тел/факс +7(48442)4-11-38; Е-mail: ds.kolokolchick@yandex.ru  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

                   от 09.01.2025г.                                                                        №1/14 

по МКДОУ д/с «Колокольчик», г.Сосенский 

«Об утверждении плана мероприятий  

по противодействию коррупции в 

МКДОУ д/с «Колокольчик» 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ 

«О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению 

коррупции в МКДОУ д/с «Колокольчик»  
Приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 

МКДОУ д/с «Колокольчик» на 2025 год. 

 
2. Ознакомить всех сотрудников под роспись. 

 

Заведующая МКДОУ д/с «Колокольчик»:                                     Е.М. Серегина 

Выписка верна:                                      Е.М.Серегина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


